
 
Конотопська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 13 

Конотопської міської ради Сумської області 
 

Н А К А З  

 

12.03.2020 м. Конотоп № 20-ОД 

 

Про запровадження карантину   

 

На виконання Постанови КМУ від 11.03.2020 № 211 «Про запобігання 

поширенню на території України коронавірусу COVID-19», згідно листа МОН 

України № 1/9-154 від 11.03.2020 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Запровадити карантин у закладі освіти з 12.03.2020 по 03.04.2020 

2. Заборонити здобувачам освіти на період карантину відвідувати заклад 

освіти 

3. Заборонити проведення на території закладу освіти та участь на 

території інших закладів освіти у масових заходах освітнього, наукового, 

соціального, спортивного та мистецько-розважального характеру 

4. Заступнику директора з НВР Третьяковій Г.П. забезпечити 

інформування здобувачів освіти та співробітників закладу освіти щодо заходів 

запобігання поширення хвороби, проявів хвороби та дій у випадку 

захворювання шляхом розміщення відповідної інформації на сайті закладу 

освіти 

5. Заступникам директора з НВР Побігайленко Т.В., Третьяковій Г.П. 

протягом карантину залучати педагогічних працівників до виконання 

організаційно-педагогічної, методичної роботи 

6. Учителям-предметникам 1-11 класів та класоводам 1-4 класів: 

6.1. Підготувати завдання для самостійного опрацювання учнями та 

забезпечити доступ учнів до завдань у дистанційному режимі (сайт закладу 

освіти, електронні пошти, Viber, меседжери) 

6.2. Після нормалізації епідемічної ситуації забезпечити відпрацювання 

навчальних програм шляхом ущільнення та внести відповідні корективи до 

календарно-тематичних планів 



2 

7. Завідувачу господарством Гуденку М.М. забезпечити виконання 

профілактичних заходів щодо попередження масового розповсюдження гострої 

респіраторної хвороби шляхом обробки поверхонь приміщення школи 

дезінфікуючими засобами (хлорантоїн) щоденно 

8. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою 

 

Т.в.о. директора школи  Т.В. ПОБІГАЙЛЕНКО 


